
I

Uchwala nr XXXV. 156.2017
Rady Gminy PROMNA

z dnia 4 sierpnia 2017roku

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2017.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(jt. Dz. U. z 2016r. poz.446ze zmianami) i art.3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach
jednostek samorządu terytorialnego (jt.Dz, U. z 2015r. poz.513 ze zmianami) oraz art.212
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (jt: Dz. U. z 2016r. poz.l870) Rada
Gminy Promna uchwala co następuje:

§ l

l. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 76.178,80z1

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 196.524,90z1

§2

W wyniku zmian wprowadzonych w § 1

1. Zmienia się treść § 1 pkt. 1 uchwały:

"Ustala się plan dochodów budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 20.233.161,19z1

z tego:

a) bieżące w kwocie 19.723.797,39z1

b) majątkowe w kwocie 509.363,80z1

2. Zmienia się Tabelę nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej
uchwały.

3. Zmienia się treść § 1 pkt. 2 uchwały:

" Ustala się plan wydatków budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 22.060.870,02z1

z tego:

a) bieżące w kwocie 17.749.177,86z1

b) majątkowe w kwocie 4.311.692,16zł

4. Zmienia się Tabelę nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej



uchwały.

5.Zmienia się "Tabelę nr 3-Plan zadań inwestycyjnych na 2017r." - do uchwały budżetowej
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

6. Zmienia się treść § 2 pkt. 2 do uchwały:

Ustala się rozchody budżetu w kwocie 205.787,96zł, z następujących tytułów:

a) kredyty w kwocie l40.000,00zł

b) pożyczki w kwocie 65.787,96zł

Deficyt budżetu po zmianach wynosi 1.827.708,83zł i będzie sfinansowany przychodami
pochodzącymi z:

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.177.574,1 Ozł,

- wolnych środków w kwocie 650.134,73zł.

§ 3

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.


